Las siguientes imágenes se muestran el cálculo por honorarios por 

proyecto; del lado izquierdo por metro construido y del lado derecho total 

de obra exterior. 

Como resultado sumando los resultados de las imágenes nos da un total 

de: 957,309.95 (novecientos cincuenta y siete mil trescientos 

nueve con noventa y cinco) 

En las siguientes imágenes se muestra el cálculo  que representa el valor 

estimado de la obra a costo directo, del lado izquierdo por metro 

construido  y del lado derecho por obra exterior.  

Como resultado sumando los resultados de las imágenes nos da un total 

de: 13, 639,635.60 (trece millones seiscientos treinta y nueve mil seiscientos 

treinta y cinco con seis décimas) 

En las siguientes imágenes se muestra el cálculo  que representa el factor 

de la superficie, del lado izquierdo por metro construido  y del lado 

derecho por obra exterior.  

8. RENDERS 

IMAGEN. 64.RENDER.VISTA AEREA, CONJUNTO.